



Gmina Dąbrowa Białostocka

ul. Solidarności 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka
tel. (85) 71 21 100 do 103, fax. (85) 71 21 017
www.dabrowa-bial.pl, e-mail: dabrowab@beep.pl

Dąbrowa Białostocka, 19 stycznia 2024 r.

BRG. 271.3.2024
ID postępowania – 873988

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzieleniu zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaopatrzenie obiektów gminnych w lekki olej opałowy w 2024 i 2025 roku

Gmina Dąbrowa Białostocka, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych zgodnie z § 7 pkt.1 projektu umowy w przypadku, gdy na najbliższej od siedziby Zamawiającego bazie paliw w Sokółce będzie przerwa techniczna (ostatnio 2 tygodnie) w wydawaniu oleju opałowego i niemożliwa będzie realizacja zamówienia w zadeklarowanym terminie do 24 godzin od chwili zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż odstępuje od naliczania kar umownych w przypadku, gdy na najbliższej od siedziby Zamawiającego bazie paliw nastąpi przerwa techniczna w wydawaniu oleju opałowego i niemożliwa będzie realizacja zamówienia w zadeklarowanym terminie do 24 godzin od chwili zamówienia. W takim przypadku konieczne będzie udokumentowanie przez Wykonawcę niemożności realizacji zamówienia w najbliższej bazie paliw.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca posiadał własną infrastrukturę, tj. rezerwowy magazyn oleju opałowego o pojemności przynajmniej jednorazowej dostawy do Zamawiającego, w celu zabezpieczenia Zamawiającego w zakresie płynności dostaw, a jednocześnie uwiarygodni dostawcę jako podmiot spełniający warunki techniczne zgodnie z

rozdziałem IX pkt.1. ppkt. 4 SWZ ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wymaga aby dostawca posiadał własną infrastrukturę, tj. rezerwowy magazyn oleju opałowego. Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w Rozdziale IX. SWZ i nie ulegają zmianie.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający zgodzi się na podwyższenie jednostkowej ceny dostawy oleju opałowego w przypadku konieczności zaopatrzenia na innych najbliższych bazach paliw, np. w Emilianowie bądź w Płocku, w przypadku braku oleju opałowego w bazie paliw nr 21 w Sokółce?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż w przypadku braku oleju opałowego w najbliższej bazie paliw oraz konieczności zaopatrzenia się na innych bazach paliw, Zamawiający dopuszcza możliwość podwyższenia jednostkowej ceny dostawy oleju opałowego. W takim przypadku Wykonawca powinien szczegółowo udokumentować wystąpienie tego typu okoliczności oraz przedstawić szczegółowe wyliczenia ceny dostawy oleju opałowego.

BURMISTRZ
Artur Gajlewicz